

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Ref: Requerimento n.º 166/2022

Ao
Gabinete do Prefeito,

Senhor Prefeito,

Considerando o requerimento n.º 166/2022 do Sr. Vereador, Rogério Jean da Silva "Cabo Jean", informo que em pesquisa nos empenhos de 2021 e 2022, até a presente data, encontramos as seguintes despesas:

DESPESA	EMPENHO	CREDOR	VALOR	NOTA FISCAL
Sobretudo	5839/2021	A.M. Weller Confecções ME	19.699,95	850
Munições	6622/2021	Companhia Brasileira de Cartuchos	11.280,00	201254
Bota Cano Longo	7323/2021	Sandira Unif. E Equip. Militares Ltda	3.488,00	2111
Fardamento	7362/2021	Sandira Unif. E Equip. Militares Ltda	1.350,00	2110
Armamento	6585/2021	Kalesi Comércio de Equipamentos Eireli	128.000,00	7777
Munições	1748/2022	Companhia Brasileira de Cartuchos	21.620,00	211749
Sobretudo	4349/2022	Sandira Unif. E Equip. Militares Ltda	800,00	2186

As despesas foram empenhadas na Fonte de Recurso: 01 – Tesouro

São Roque, 08 de Julho de 2022.

Atenciosamente,



Marcos Adriano Cantero
Diretor do Departamento de Finanças

RECEBEMOS DE A.M. WELLER CONFECCOES-ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.850
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

A.M. WELLER CONFECCOES-ME R. GUARIM JOÃO BADIM, 1183 - - MORADA DO SOL, Indaiatuba, SP - CEP: 13348313 - Fone/Fax: 1930161155		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.850 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3521 1104 3500 9900 0102 5500 1000 0008 5010 0790 1027 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211414389671 - 26/11/2021 07:45
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5101			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 353119636110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 04.350.099/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE		CNPJ/CPF 70.946.009/0001-75	DATA DA EMISSÃO 26/11/2021
ENDEREÇO RUA SÃO PAULO, 966 -	BAIRRO/DISTRITO BAIRRO TABOÃO	CEP 18135-125	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Roque	FONE/FAX 1147848530	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 820,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 820,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23.025.0043	CASACO SOBRETUDO DE LÃ, TM GG	62053000	0102	5101	PÇ	2,0000	410,4000	820,80					

SAMIR VIDAL BAPTISTA
INSPECTOR CHEFE COMANDANTE
GCM - SÃO ROQUE

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1355262	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRADESCO AGENCIA 0316 CONTA CORRENTE 021558-9 (CH AVE PIX CNPJ 04.350.099/0001-02 (AF.1909 EMPENHO 5839/ 2021)	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SANDIRA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS MILITARES LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SAO ROQUE - R SAO PAULO, 966 - BAIRRO DO TABOAO - SAO ROQUE -
SP - EMISSÃO: 08-12-2021 - VALOR TOTAL: R\$ 3.488,00

NF-e
Nº: 2111
Série: 1

SANDIRA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS MILITARES



AV. GENERAL CARNEIRO, 64
VILA LUCY
Sorocaba
SP (15) 3222-6420
18.043-000

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

Saída: 1
Entrada: 0
FL 1 / 1
Nº: 2111
Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3521 1266 7528 1700 0124 5500 1000 0021 1110 2063 9898

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211486280791 08/12/2021 17:30:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

669233310112

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

66.752.817/0001-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO ROQUE

ENDEREÇO

R SAO PAULO, 966

MUNICIPIO

SAO ROQUE

FONE/FAX

(11) 4784-8530

BAIRRO/DISTRITO

BAIRRO DO TABOAO

UF

SP

INDICADOR IE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

18.130-120

DATA DA EMISSÃO

08-12-2021

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

08-12-2021

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

17:29:26

FATURA

NUMERO

2111

VALOR ORIGINAL

3.488,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

3.488,00

DUPLICATAS

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	03-01-2022	3.488,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.488,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				3.488,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1 - Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
8					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000477	BOTA COURO KALLUCCI - MOTOC/BOMB. - REF 10700 40	64051010	0102	5102	PAR	2,0000	436,00	872,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000479	BOTA COURO KALLUCCI - MOTOC/BOMB. - REF 10700 42	64051010	0102	5102	PAR	6,0000	436,00	2.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Karina
Karina Modeiros Tiago
Chefe de Serviço
Administrativo de Almoxarifado

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A
CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente : R\$469,13 de tributos federais
R\$627,84 de tributos estaduais Fonte : IBPT

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SANDIRA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS MILITARES LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SAO ROQUE - R SAO PAULO, 966 - BAIRRO DO TABOAO - SAO ROQUE - SP - EMISSÃO: 08-12-2021 - VALOR TOTAL: R\$ 1.350,00		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 2110
		Série: 1

SANDIRA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS MILITARES AV. GENERAL CARNEIRO, 64 VILA LUCY Sorocaba SP (15) 3222-6420 18.043-000	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 1 / 1 Nº: 2110 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 3521 1266 7528 1700 0124 5500 1000 0021 1018 9192 9063 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211486275599 08/12/2021 17:29:44	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ
669233310112		66.752.817/0001-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		70.946.009/0001-75	08-12-2021
MUNICÍPIO DE SAO ROQUE		CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO		18.130-120	08-12-2021
R SAO PAULO, 966		BAIRRO DO TABOAO	HORA DA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO		UF	17:26:54
SAO ROQUE		SP	
FONE/FAX		INDICADOR IE	
(11) 4784-8530		9-Não Contribuinte	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	VALOR ORIGINAL	VALOR DO DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
NUMERO	1.350,00	0,00	1.350,00
2110			

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	03-01-2022	1.350,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLC. DE ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		0,00		0,00		0,00		1.350,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								1.350,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		1 - Destinatário									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
6											

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												ALÍQUOTAS	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ICMS	IPI
014159	BOTA COURO KALLUCCI MOD. NEW PM REF. 11530 39	64051010	0102	5102	PAR	2,0000	225,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014160	BOTA COURO KALLUCCI MOD. NEW PM REF. 11530 40	64051010	0102	5102	PAR	2,0000	225,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014162	BOTA COURO KALLUCCI MOD. NEW PM REF. 11530 42	64051010	0102	5102	PAR	2,0000	225,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


 Karina Medeiros Trigo
 Chefe de Serviço
 Administrativo de Almoxarifado

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente : R\$56,70 de tributos federais R\$243,00 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

40521 2. 3421

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE KALESI KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - R. DEPUTADO JOAQUIM JOSE PEDROSA, 468 - SALA 407 - CABRAL 80.035-120 CURITIBA - PR Fone: (41)3039-4016 kalesiequipamentos@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000.007.777 SÉRIE 1 FOLHA 1 DE 1		 CHAVE DE ACESSO 4121 1021 6909 6400 0189 5500 1000 0077 7716 8674 3857 Consulta de autenticidade no portal da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210232874274 22/10/2021 17:44:32		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9068467567		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 21.690.964/0001-89	

DESTINATÁRIO REMETENTE				CNPJ / CPF 70.946.009/0001-75		DATA DE EMISSÃO 22/10/2021	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO ROQUE				BAIRRO / DISTRITO TABOAO		CEP 18.130-120	
ENDEREÇO R. SAO PAULO, 966				UF SP		FONE / FAX (11)4784-8530	
MUNICIPIO SAO ROQUE				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 17:33:39	

FATURAS							
CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO IPI						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00						128.000,00	
VALOR TOTAL DA NOTA						128.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				MUNICIPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO													
QUANTIDADE		ESP/CFIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1,00		CAIXA											

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
PT138	PISTOLA TAURUS, MOD TS9. 9MM, 17 TIROS, CAFO Serie(s): ACE959636, ACE959640, ACE959641, ACE959643, ACE959652, ACE959675, ACE967328, ACE967337, ACE967351, ACE967354, ACE967358, ACE967367, ACE967387, ACE967391, ACE967395, ACE967396, ACE967400, ACE967409, ACE967410, ACE967489 PAIS FAB: BRASIL. 1 CANO. COMP. CANO: 102MM. 6 RAJAS. A DIREITA. SEMIAUTOMÁTICA. C/ CHAVE. C/ ZARELHO. 03 CARREG. 03 BACKSTRAPS. CARBONO FOSCO.	93020000	0103	6102	UN	20,0	6.400,00	128.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0

SAMIR VIDAL BAPTISTA
 INSPETOR CHEFE COMANDANTE
 GCM/ SAO ROQUE

Celso Ricardo Andrade
 Chefe de Serviço
 Administrativo de Patrimônio

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONFORME LEI 12.741/2012 A CARGA TRIBUTARIA DO(S) PRODUTO(S) DESTA NF, E APROXIMADAMENTE 74956,8. AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2280 / EMPENHO Nº 6585/2021 / BANCO DO BRASIL AGENCIA 0294-1 C/C 92755-4 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.. VALOR DIFAL R\$ 0, VALOR FCP R\$ 0.			

RECEBEMOS DE KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO 22/10/2021 VALOR TOTAL: 128.000,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SAO ROQUE - R. SAO PAULO, 966, TABOAO, SAO ROQUE, SP SP		NF-e N° 000.007.777 SÉRIE 1	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTÃO ADEQUADAMENTE
CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR
OS RISCOS DAS OPERAÇÕES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGÊNCIAS
DA-REGULAMENTAÇÃO.
GUIA DE TRÁFEGO: 000211748/22

REMESSA: 005314874

NE 1748/2022 AF 807 DE 04/03/2022

Preço ajustado conforme decreto nº 10.879 de 25/02/2022.

Banco: Bradesco: Ag: 3.398-7 / CC: 72.200-6 / São Bernardo do Campo

SP

ICMS - BASE DE CÁLCULO CONF. ART. 37, PARÁGR. 1, ITEM 3 DO RICMS,

DECR. 45.490/00.

CONFIRA OS PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA. EM CASO DE VIOLAÇÃO DA

EMBALAGEM NÃO RECEBA O PRODUTO E COMUNIQUE A CBC.

VIA DE TRANSPORTES: RODOVÁRIO

AUTORIZAÇÕES

PORTARIA 136-COLOG - DFPC - 08.11.2019

LOCAL DE ENTREGA: PREFEITURA DA EST. TUR DE SÃO ROQUE

ESTABELECIDO A SÃO PAULO 966 SÃO ROQUE / SP CNPJ:

70.946.009/0001-75 I.E.: ISENTO



COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS

Av. Humberto de Campos 3220

Guapiruba - Ribeirão Pires / SP

09426-900

Tel.: 11 2139-8200 / Fax: 11 2139-8346

DANFE

Documento Auxiliar de

Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

Nº 000211749

SÉRIE 1

1/ 2

35 22 04 57494031000175.55.001 000211749 164944163-7

135220503510750

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

35220457494031000163550010002117491649441637

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DA EST. TUR DE SÃO ROQUE

ENDEREÇO

SÃO PAULO 966

MUNICÍPIO

SÃO ROQUE

UF

SP

TELEFONE/FAX

ISENTO

CNPJ

70.946.009/0001-75

DATA DA EMISSÃO

19.04.2022

DATA ENTRADA / SAÍDA

19.04.2022

CNPJ

18135-125

INSCRIÇÃO ESTADUAL

09517-46

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

100005361 MUN. CBC 9MM/LUGER-P-EXPO 115GR GOLD HEX A

QTD LTDA UN 0012, CARTUCHOS, ARMAS PORTÁTEIS, 1.4S, N.A.

Lote(s): EOM67-2000un

CMHSH 9306.30.00

CST 500

CFOP 5101

UN UN

QTD. 2.000

VL. UNIT. 9.400000

VL. TOTAL 18.800,00

B. ICMS 21.620,00

VL. ICMS 5.405,00

VL. IPI 2.820,00

AL. ICI 2

CBC - RP
21 ABR 2022
SAÍDA
BALANÇA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	21.620,00	VALOR DO ICMS	5.405,00
VALOR DO FRETE	0,00	DESCONTO	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00
BASE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00
VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS	18.800,00
VALOR TOTAL DA NF	21.620,00	VALOR TOTAL DA NF	21.620,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	RPA TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA EP
ENDEREÇO	ROD ANHANGUERA, KM 24,2 SN
QUANTIDADE	00002
ESPECIE	Caixa
MARCA	CBC
NUMERAÇÃO	00001/00002
PESO BRUTO	25.220
PESO LÍQUIDO	23.200

PRETE POR CONTA	0	CÓDIGO ANTT	0	PLACA	UF	CNPJ
1 - DESTINATÁRIO					SP	17.406.741/0001-70
MUNICÍPIO	SÃO PAULO				SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
						142020214118
						PESO LÍQUIDO
						23.200

RESERVADO AO FISCO

1759-209

RECEBEMOS DE SANDIRA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS MILITARES LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE - R. SÃO PAULO, 966 - BAIRRO DO TABOÃO - SÃO ROQUE - SP - EMISSÃO: 28-06-2022 - VALOR TOTAL: R\$ 800,00		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 2186 Série: 1

SANDIRA UNIFORMES E EQUIPAMENTOS MILITARES AV. GENERAL CARNEIRO, 64 VILA LUCY Sorocaba SP (15) 3222-6420 18.043-000	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 1 / 1 Nº: 2186 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 3522 0666 7528 1700 0124 5500 1000 0021 8617 5798 5169 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220847639421 28/06/2022 16:36:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 669233310112	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 66.752.817/0001-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 70.946.009/0001-75	DATA DA EMISSÃO 28-06-2022
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE		CEP 18.130-120	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 28-06-2022
ENDEREÇO R. SÃO PAULO, 966	BAIRRO/DISTRITO BAIRRO DO TABOÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA/SAÍDA 16:33:51
MUNICÍPIO SÃO ROQUE	FONE/FAX (11) 4784-8530	UF SP	INDICADOR IE 9-Não Contribuinte

FATURA	VALOR ORIGINAL	VALOR DO DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
NÚMERO 2186	800,00	0,00	800,00

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	26-07-2022	800,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00		800,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		1 - Destinatário				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
2						

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VL.R.UNIT.	VL.R.TOTAL	BC.ICMS	VL.R.ICMS	VL.R.IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
015251	CAPOTE LÁ GABARDINADO AZUL MARINHO XG	95069900	0102	5102	PÇ	2,0000	400,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SAMIR VIDAL BABYSTA
INSPECTOR CHEFE COMANDANTE
OCM SÃO ROQUE

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente : R\$136,40 de tributos federais R\$144,00 de tributos estaduais Fonte : IBPT	